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Naukowy styl życia
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Firmy kosmetyczne nie widzą perspektyw w kraju. –
Przy 2-3 procentowym wzroście rynku nie ma co liczyć na wysoką dynamikę, szczególnie
jeśli jest się dużą firmą. Od dłuższego czasu producenci stawiają na eksport, a w ostatnim
czasie widać w tym obszarze nasilone działania – mówi dla Pulsu Biznesu Henryk Orfinger,
prezes dr Ireny Eris, która  oprócz Rosji i Ukrainy ma na celowniku Bliski Wschód i kraje
arabskie.  

Europa Wschodnia interesuje też firmę Oceanic, a oprócz tego Afryka Północna i Europa Południowa,
gdzie finalizowane są właśnie rozmowy z dwoma krajami bałkańskimi. – W ostatnim czasie
wprowadziliśmy nasze produkty na rynek indyjski – mówi Leszek Kłosiński, prezes firmy. Rynki
eksportowe odpowiadają za 10 proc. przychodów Oceanica. Za trzy lata wartość ta ma się zwiększyć
do 20-30 proc. Na równie duży wzrost liczy Bielenda, którą interesują: Rosja, Ukraina, Kazachstan,
Mongolia, a także USA, Belgia, Niemcy, Hiszpania i Portugalia. Pharmie CF już udało się zdobyć
klientów z Niemiec, Austrii i Wielkiej Brytanii, a teraz starać się będzie o tych z Ukrainy i Rosji.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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